ДОГОВОР №___________
возмездного оказания услуг

г. ________________________ «___» ___________ 20___ года

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК СБЕРЕЖЕНИЙ (ЗАО НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК

СБЕРЕЖЕНИЙ), именуемый в дальнейшем «Банк», в лице

___________________________________________________________, действующего на основании

__________________________________________________, с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________________, именуемый в

дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор (далее

– «Договор») о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В рамках «Программы ЗАО НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК СБЕРЕЖЕНИЙ по кредитованию работников бюджетной
сферы» (далее – «Программа кредитования») и на основании Договора о сотрудничестве по программе кредитования
работников бюджетной сферы от "____" ____________ 20 __ г. №_________________________ (далее – "Соглашение"),
заключенного Банком с _________________________________________________________ (далее – "Организация"), а
также в соответствии с «Правилами ЗАО НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК СБЕРЕЖЕНИЙ по кредитованию работников
бюджетной сферы» (далее – "Правила кредитования"), Банк выдает кредиты сотрудникам Организации (далее –
"Сотрудники-заемщики").

1.2. Банк поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по информированию работников Организации о
кредитном продукте, названном в п. 1.1 настоящего Договора, в частности, о преимуществах кредитного продукта и о
возможности погашения задолженности путем перечисления части заработной платы Сотрудника-заемщика на счет в
ЗАО НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК СБЕРЕЖЕНИЙ.

1.3. Банк выплачивает Исполнителю вознаграждение в порядке и в сроки, предусмотренные настоящим Договором.

2. ПОРЯДОК ВЫПЛАТЫ ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ЗА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ

2.1. Выплата вознаграждения за оказанные услуги (далее – "вознаграждение") осуществляется Банком в рублях РФ на Счет
Исполнителя, указанный в разделе 6 Договора.

2.2. Для целей расчета и выплаты вознаграждения по настоящему Договору устанавливается отчетный период, равный
одному календарному кварталу.

2.3. Вознаграждение устанавливается в размере 1,5% (одна целая пять десятых процента) от суммы платежей, полученных
Банком от Сотрудников-заемщиков по кредитам, действующим на дату подписания Акта об оказанных услугах.
Вознаграждение выплачивается только в том случае, если  Сотрудник-заемщик состоит в трудовых отношениях с
Организацией и погашение задолженности по кредитному договору осуществляется путем удержания денежных
средств из заработной платы в Организации.

2.4. Выплата вознаграждения осуществляется на основании Акта об оказанных услугах (см. Приложение №1). Акт об
оказанных услугах должен быть подписан Сторонами не позднее пятого рабочего дня месяца, следующего за
отчетным периодом.

2.5. Сумма вознаграждения зачисляется Банком на Счет Исполнителя не позднее последнего рабочего дня месяца,
следующего за отчетным периодом, но не ранее подписания Сторонами Акта об оказанных услугах. С суммы
вознаграждения Банк удерживает сумму налога на доходы физических лиц в соответствии с действующим
законодательством.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Исполнитель обязуется:

3.1.1. Распространять среди сотрудников Организации информацию о кредитном продукте, указанном в п. 1.1
настоящего Договора с целью привлечения внимания к кредитному продукту и формирования интереса к нему,
информировать сотрудников Организации о преимуществах получения кредита по Программе кредитования (в т.ч.
о способе погашения задолженности путем перечисления части заработной платы Сотрудника-заемщика на счет в
ЗАО НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК СБЕРЕЖЕНИЙ), распространять среди работников Организации
информационные материалы о кредитном продукте, предоставленные Банком.

3.1.2. Сохранять коммерческую тайну, а также сведения, ставшие известными в процессе работы, касающиеся
деятельности Банка и его клиентов.

3.1.3. Извещать Банк обо всех изменениях в своих Ф.И.О., паспортных данных, ИНН и других сведениях, сообщенных
Банку.

3.1.4. Незамедлительно извещать Банк о прекращении трудовых отношений между Исполнителем и Организацией.

3.1.5. Не оказывать иным организациям услуг, аналогичных указанным в настоящем Договоре.

3.2. Исполнитель вправе:

3.2.1. Получать информационные материалы по Программе кредитования.

3.2.2. Банк обязуется:

3.2.3. Предоставить Исполнителю все необходимые информационные материалы, необходимые для информирования
потенциальных заемщиков о Программе кредитования.

3.2.4. Выплачивать Исполнителю вознаграждение в порядке, предусмотренном п. 2 настоящего Договора.

3.2.5. Уведомлять Исполнителя об изменениях Правил кредитования, Программы кредитования, Соглашения с
Организацией.

4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания и действует 1 (Один) год.

4.2. Стороны имеют право досрочно расторгнуть договор без объяснения причин.

4.3. Сторона, инициировавшая расторжение договора, должна направить другой стороне письменное уведомление не
менее чем за 14 (Четырнадцать) дней до предполагаемой даты расторжения договора.

4.4. Срок действия договора автоматически продлевается на 1 (Один) год, если ни одна из Сторон письменно не заявила об
отказе от продления его действия не позднее, чем за 14 (Четырнадцать) дней до истечения срока действия договора.

4.5. Настоящий Договор прекращает свое действие автоматически в случае прекращения трудовых отношений между
Исполнителем и Организацией, а также в случае расторжения Банком и Организацией Соглашения.

4.6. В случае расторжения или прекращения срока действия настоящего Договора Банк обязуется произвести
окончательный расчет с Исполнителем не позднее чем через два месяца после даты расторжения или прекращения
настоящего Договора.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. При возникновении споров в ходе исполнения настоящего Договора Стороны должны предпринять все возможные
меры к их разрешению путем переговоров. В случае недостижения согласия споры разрешаются в судебном порядке в
соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. Настоящий Договор может быть изменен только по письменному соглашению Сторон.

5.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон, имеющих одинаковую
юридическую силу.

6. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Банк:
ЗАО НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК
СБЕРЕЖЕНИЙ, ИНН 3702558680,
БИК 042406718,
к/с 30101810000000000718 в ГРКЦ ГУ
Банка России по Ивановской области.
Юридический адрес: 153000, г.Иваново,
ул. Палехская, 2
Адрес для корреспонденции: 153000, г.
Иваново, ул. Палехская, 2. Тел.: (4932)
48-25-93.
Факс: (4932) 48-25-94.

_______________________________

____________ /__________________/

М.П.

Исполнитель:
Ф.И.О. __________________________________________________________
паспорт серия _______ №_____________ выдан "____"____________ ____г.
_________________________________________________________________
адрес регистрации ________________________________________________
_________________________________________________________________
адрес фактического проживания ____________________________________
_________________________________________________________________
ИНН __________________ Страховой номер __________________________
телефоны ________________________________________________________
Счет исполнителя:

- Счет в Банке.
- Счет в иной кредитной организации:

Наименование банка:____________________________________________
ИНН: ___________________
БИК: ____________________
Корсчет: ________________________________________________________
Номер счета:_______________________________________

подпись Исполнителя _______________

Приложение 1.
к Договору о возмездном оказании услуг

АКТ

об оказанных услугах за __________________

БАНК
(ЗАКАЗЧИК) ЗАО НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК СБЕРЕЖЕНИЙ
НАИМЕНОВАНИЕ
ОРГАНИЗАЦИИ
ДОГОВОР  О СОТРУДНИЧЕСТВЕ ПРОГРАММЕ КРЕДИТОВАНИЯ
РАБОТНИКОВ БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЫ номер и дата

Ф.И.О. ИСПОЛНИТЕЛЯ

ДОГОВОР ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ номер и дата

Настоящий Акт составлен в том, что в течение отчетного периода Исполнитель выполнял обязательства по
информированию работников Организации о возможности получения кредитов по "Программе ЗАО
НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК СБЕРЕЖЕНИЙ по кредитованию работников бюджетной сферы", а также о
возможности погашения задолженности по полученным кредитам путем перечисления части заработной платы
Сотрудника-заемщика на счет в ЗАО НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК СБЕРЕЖЕНИЙ. За отчетный период
Исполнителем предоставлено работникам Организации информационных материалов в количестве ____
(____________________) шт., количество проинформированных сотрудников ______ (___________________)
человек. Услуги, оказанные Исполнителем, отвечают требованиям, предъявляемым Банком, претензий со
стороны Банка к Исполнителю не имеется. В рамках Договора возмездного оказания услуг Банком ведется
обслуживание следующих кредитных договоров:

ДАТА
КРЕДИТНОГО
ДОГОВОРА

№ КРЕДИТНОГО
ДОГОВОРА Ф.И.О. ЗАЕМЩИКА

заемщик
состоит в
трудовых

отношениях с
организацией

(да/нет)

погашение
задолженности

производится путем
отчисления средств из
зарплаты сотрудника в
организации (да/нет)

Сумма полученных
платежей в отчетном

периоде, руб.

СУММА
ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ,

РУБ.

Итого:

 ПОДПИСЬ Ф.И.О. ДАТА
Ответственный сотрудник Банка
Исполнитель

	ДОГОВОР №___________возмездного оказания услуг